Finansiering - Torsbekkhallen

Total byggekostnad m/mva
Mva
Netto byggekostnad, se byggebudsjett

Egenkapital STK, pa konto
Sparebankstiftelsen, mm flere, sgknad 3" kr
Inv.tilskudd Sarpsborg kommune
Anleggslgftet @stfold fylke
Stgtte utbyggere
Annet

Sum Egenkapital

Spillemidler 2 tennisbaner
Spillemidler garderober
Spillemidler mgterom
Pressomrade 15% tillegg

Sum spillemidler

NTO Lanefinansiering, komm.garanti

Annuitetslan 30 ar - 4,5% p.a., pr. mnd.

31 658 560
6331712

25 326 848

3 000 000
3 000 000
3 000 000
1 000 000

500 000

10 500 000
5 800 000
300 000
500 000

990 000
7 590 000

7 236 848

38 059

30 %



